

Lekse- og ukeplan for 3. trinn UKE 3

Ukas informasjon

De neste ukene er det kultur som står i fokus. Perioden er todelt. Første to ukene har vi et leseprosjekt om Flekkmonstret bygger harefelle. De to siste ukene har vi fokus på lesing, og har leselodd hjemme. Vi har også fokus på kulturuttrykk denne perioden.

Akebrett: Det er lov å ha med akebrett på skolen. 😊 Det må være med mye kanter og ikke rattkjelke.

Utviklingssamtaler: Vi starter opp med utviklingssamtaler i uke 5. Vi sender et avkrysnings skjema for ønsket tidspunkt, hjem i sekken 10. jan. Informasjon står på arket.

iPad: Minner om at iPaden må være ladet til minst 50% hver dag. Den skal også være med hver dag på skolen. Minner også på at skole-iPaden bare skal brukes til skolerelaterte ting.

Skiftetøy: Minner om varme klær på skolen, og skiftetøy- spesielt sokker.

Visma: Minner også om at meldinger sendes til begge kontaktlærerne i Visma.

Ansvar for vennegrupper i januar:

Nikolai, Aisha, Mathias, Marius og Aziz



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

amalie.sundstol.jahnsen@kristiansand.kommune.no

vibeke.odegaarden@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan skrive regnestykker som multiplikasjonsstykker fra 1-6 gangen.

Sosialt:

- Jeg bruker ord til å fortelle hvordan jeg har det.



Engelsk:

- Jeg vet hva disse ordene betyr: *straw* (strå), *sticks* (pinner), *bricks* (murstein), *build* (bygge), *blow* (blåse) og *good idea* (god idè). Jeg kan si setninger som starter med: «Once upon a time...» og «...lived happily ever after».

Norsk:

- Jeg kan fortelle hva jeg har lest.
- Jeg svarer på spørsmål med hel setning.
 - Ukas ord: Rå

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Leksetid		13:30 – 14:00	08:00 – 08:30			
1	08.30-09.30	Samling Leseprosjekt	Lese-prosjekt Matte	KRØ Lese-prosjekt	Samling Samfunnsfag	Samling Klassemiljø
2	09.40-10.40	Matematikk	Matte Lese-prosjekt	Lese-prosjekt KRØ	Tur	Lese-prosjekt Matte
3	11.20-12.20	Stasjoner 	Kunst og håndverk	Bibliotek Matte		Matte Lese-prosjekt
				Matte Bibliotek		
4	12.30-13.30		Musikk		Engelsk	KRLE

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Salto arbeidsbok 3B: Alle side 8+9 → måne svarer på oppgave b, c, d, e og sol svarer på b-g.</p> <p>Husk å levere fredagsboka.</p> <p>Matematikk: Jobb minst 20 minutter på MSØ i løpet av uka.</p>	<p>Norsk: Salto arbeidsbok 3B: alle s. 10. Gjør oppgave a-e.</p>	<p>Norsk: <u>Leselekse:</u> Salto elevbok 3B, Les teksten «Fisken»: måne leser s. 20 og sol leser s. 21-23.</p> <p><u>Leseoppdrag:</u> Les høyt for en voksen, 2 ganger. Snakk sammen om det dere leste.</p> <p>Husk klær etter vær på turdag.</p> <p>Husk å levere Salto arbeidsbok.</p>	<p>Norsk: <u>Leselekse:</u> Salto elevbok 3B, Les teksten «Hilsen fra reisen»: måne leser s. 26 og sol leser s. 27-28.</p> <p><u>Leseoppdrag:</u> Les høyt for en voksen, 2 ganger. Snakk sammen om det dere leste.</p> <p>Husk å levere biblioteks bøker du har lest ferdig.</p> <p>Engelsk: Se ukas læringsmål. Kan du glosene?</p>

Ekstra informasjon:

Foreldrekontakter:

Helene (mor til Ellie og Haakon)

Marit (mor til Ailo)

Vi kosa oss på tur med mye aking og bål. 😊



Hilsen Vibeke, Amalie, Zafer og Alexander 😊